[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.11.2022

	№
	104

	г. Киров

О комиссии по награждению Почетной грамотой
Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по награждению Почетной грамотой Губернатора Кировской области и Благодарственным письмом Губернатора Кировской области согласно приложению № 2.

3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]